PHÒNG GD&ĐT ĐẠI LỘC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẪU GIÁO ĐẠI SƠN
	                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	            Số:       /KH-MGĐS
	              Đại Sơn, ngày      tháng      năm 2016

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC

THÁNG 03/2016

*Công tác trọng tâm:

-Tiếp tục vận động CBVC học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh theo CT 03- CT/ TW của Bộ Chính trị; Hai không; Mỗi thầy cô giáo là tấm gương đạo đức, tự học và sáng tạo; phong trào thi đua xây dựng THTT- HSTC.

-Tham gia hội thi  đồ dùng dạy học cấp huyện

-Kiểm tra hoạt động sư phạm cô Đỗ Thị Thu Hiền

-Cân đo trẻ quí 3

-Khám sức khỏe học sinh lần 2

*Cùng các công tác:

-Tổ lớn thao giảng hoạt động thể dục giờ học, tổ nhỡ KPKH, TH

-Tiếp tục thu thập hồ sơ minh chứng về công tác tự đánh giá trường học,

-Chỉ đạo giáo viên trang trí lớp và thực hiện chủ đề giao thông

*Công tác khác:

-Phối hợp với Công đoàn tổ chức sinh hoạt kỷ niệm 106 năm ngày QTPN

-Tham mưu Hội Từ thiện Đại Lộc xin cháo dinh dưỡng cho các cháu

*Công tác kiểm tra:

-Dự hoạt động LQVH co Nhi, Tùng

-Dự LQVT cô Thương, Dương Hiền, Thúy, Lựu, Hằng

-Dự LQCC cô Tú

-Kiểm tra hồ sơ lồng ghép tai nạn thương tích cô Tùng, Thương

-Dự giờ, kiểm tra giáo án, đồ dùng dạy học cô Nở, Kỷ

-Kiểm tra 2 hoạt động nêu gương cô Nhung, Thành

-Kiểm tra chuyên đề vệ sinh cụm chính

             Nơi nhận:

   HIỆU TRƯỞNG
-Hội đồng SP( để thực hiện);

-Lưu hồ sơ HT;

-Lưu hồ sơ VT.

                                                                                       Nguyễn Thị Hát

	    PHÒNG GD&ĐT ĐẠI LỘC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẪU GIÁO ĐẠI SƠN
	                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	            Số:       /KH-MGĐS
	             Đại Sơn, ngày      tháng      năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Điều chỉnh

 bổ sung

	Tuần 1: Từ ngày 29-3 05/03/16
	- Họp Ban giám hiệu

- Chỉ đạo tiếp tục làm đồ dùng dạy học

- Khám sức khỏe học sinh lần 2

-Dự giải  bóng đá mini nữ CBVC cấp huyện do Công đoàn ngành tổ chức

	Tuần 2: Từ ngày 07/03- 12/03/16
	- Phối hợp với Công đoàn tổ chức sinh hoạt 8/3 ngày QTPN

- Tiếp tục làm đồ dùng đồ chơi

- Dự giờ cô Kỷ

- Lao động trồng vườn rau dinh dưỡng

-Kiểm tra bán trú cụm Tân Đợi
	- Ngày 9/ 3 đón đoàn tổ chức KFHI Hàn Quốc về thăm trường

-Ngày 11/3 dự họp HT tại PGD

	Tuần 3: Từ ngày 14/03- 19/03/16
	-Kiểm tra giờ giấc và giáo án cụm chính

-Tiếp tục làm đồ dùng đồ chơi

-Kiểm tra giờ giấc, giáo án, ĐDDH cô Kỷ

-Tham gia hội thi “ ĐDDH” cấp huyện

	Tuần 4: Từ ngày 21/03- 25/03/16
	- Tổng kết công tác tháng 03

-Kiểm tra tiếp phẩm cụm chính

-Kiểm tra hoạt động chiều cô Nở

-Dự giờ cô Tùng

-Họp chi bộ, Liên tịch, Công đoàn, Hội đồng

-Kiểm tra hoạt động sư phạm cô Đỗ Thị Thu Hiền

	Ngày 21/ 3 kiểm tra thẻ đảng viên lập báo cáo nộp về Đảng ủy

	Tuần 5: Từ ngày 28/03- 02/01/16
	-Họp ban giám hiệu- Họp chi bộ

-Nhận xét quá trình công tác của các giáo viên xét tuyển biên chế

-Kiểm tra tiếp phẩm

-Tiếp tục kiểm tra hoạt động sư phạm cô Đỗ Thị Thu Hiền

-Họp liên tịch, Hội đồng

	-Ngày 29 dự họp Đảng ủy, UBND về Đại hội TDTT

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hát